
COMUNE DI VOLTERRA

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI POLITICHE 24-25 FEBBRAIO 2013Consultazione:

SENATO DELLA REPUBBLICAScheda:

I S C R I T T I

Maschi : Femmine : Totale :3,868 4,265 8,133

V O T A N T I

Maschi : Femmine : Totale :3,173 3,110 6,28382.03 72.92 77.253% %

Sezioni elettorali: 14 Sezioni scrutinate: 14

Sezioni non scrutinate:

V O T I  V A L I D I Voti

%

%

CASAPOUND ITALIA

6 5 0.082CASAPOUND ITALIA %

TOTALE 5CASAPOUND ITALIA 0.082 %

FARE PER FERMARE IL DECLINO

16 31 0.511FARE PER FERMARE IL DECLINO %

TOTALE 31FARE PER FERMARE IL 0.511 %

FORZA NUOVA

7 13 0.214FORZA NUOVA %

TOTALE 13FORZA NUOVA 0.214 %

LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA'

9 19 0.313LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA' %

TOTALE 19LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA 0.313 %

MARIO MONTI

5 589 9.700CON MONTI PER L'ITALIA %

TOTALE 589MARIO MONTI 9.700 %

MOVIMENTO 5 STELLE

1 1,075 17.704MOVIMENTO 5 STELLE %

TOTALE 1,075MOVIMENTO 5 STELLE 17.704 %

PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI

8 47 0.774PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI %

TOTALE 47PARTITO COMUNISTA DEI 0.774 %

PIER LUIGI BERSANI

2 20 0.329CENTRO DEMOCRATICO %

3 2,740 45.125PARTITO DEMOCRATICO %

4 344 5.665SINISTRA ECOLOGIA E LIBERTA' %

TOTALE 3,104PIER LUIGI BERSANI 51.120 %
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COMUNE DI VOLTERRA

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI POLITICHE 24-25 FEBBRAIO 2013Consultazione:

SENATO DELLA REPUBBLICAScheda:

RIVOLUZIONE CIVILE

10 199 3.277RIVOLUZIONE CIVILE %

TOTALE 199RIVOLUZIONE CIVILE 3.277 %

SILVIO BERLUSCONI

11 30 0.494LA DESTRA %

12 7 0.115MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE %

13 44 0.725LEGA NORD %

14 99 1.630FRATELLI D'ITALIA %

15 810 13.340IL POPOLO DELLA LIBERTA' %

TOTALE 990SILVIO BERLUSCONI 16.304 %

Perc. voti validi/votanti: 96.64%

V O T I  N O N  V A L I D I

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

0

0

153

153

211

58

0.00

0.00

2.44

2.44

0.92

3.36

%

%

%

%

%

%
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